
כוונות השלגבס״ד
נהר שלום דף מ"ו ע"ב:... ויכוין בשם צמרכ"ד היוצא מפסוק הנותן שלג כצמר כפור. שם צמרכ"ד יוצא 
מפסוק "הנותן שלג כצמר" אותיות כצמר הרי צמר"כ וש' דשלג מתחלפת בבי"ת בא"ת ב"ש וכ' של כפור 

באות ב' באי"ק בכ"ר הרי ד' של צמרכ"ד. וגם יוצא מס"ת פ' פ' ראשונה דבראשית... ע"כ ע"ש.
ר: כצמר אותיות צמר"כ וה-ד'  אֵפֶר יְפַזֵּ פוֹר כָּ מֶר כְּ צָּ לֶג כַּ שם זה יוצא מפסוק תהילים פרק קמ"ז טז: הַנֹּתֵן שֶׁ

יוצא מש' באתב"ש הוא ב'. וכ' של כפור באי"ק בכ"ר הוא ב' יחד הרי ד' של צמרכ"ד.
שם זה יוצא גם מסופי תיבות ה' פסוקים ראשונים של התורה.

מַיִם וְאֵת הָאָרֶץ: ָ רָא אֱלהִֹים אֵת הַשּׁ ית בָּ רֵאשִׁ ספר בראשית פרק א: בְּ
יִם: נֵי הַמָּ נֵי תְהוֹם וְרוּחַ אֱלהִֹים מְרַחֶפֶת עַל פְּ ךְ עַל פְּ )ב( וְהָאָרֶץ הָיְתָה תֹהוּ וָבֹהוּ וְחשֶׁ

)ג( וַיֹּאמֶר אֱלהִֹים יְהִי אוֹר וַיְהִי אוֹר:
ךְ: ין הָאוֹר וּבֵין הַחשֶׁ ל אֱלהִֹים בֵּ בְדֵּ י טוֹב וַיַּ רְא אֱלהִֹים אֶת הָאוֹר כִּ )ד( וַיַּ

ךְ קָרָא לָיְלָה וַיְהִי עֶרֶב וַיְהִי בֹקֶר יוֹם אֶחָד: קְרָא אֱלהִֹים לָאוֹר יוֹם וְלַחשֶׁ )ה( וַיִּ
ראה ספר בניהו תיקוני נפש דף ע"ח ע"ב: ואחר כך יכוין להוריד כל אורות הנ"ל למקוה העליון שהוא חסד 

דחסד דאימא שהוא צמרכ"ד. והכוונה צמרכ"ד  מקוה העליון. 

עוד כונה אחרת לשלג

נהר שלום דף מ"ז עמוד א': וישלח יעקב יכוין כי ע"י הכונת של השלג שהיא בשם צמרכ"ד, הוי"ה אדנ"י 
שביסוד ונ"ה וח"ג1 שנעשה מהם ג' רי"ו כמבואר במקומו2 ויתחברו בשורשם שה"ס רי"ו שבבינה וה"ס 

חרב גלית הפלשתי, כי בתחלה לא נתגלה ע"י השלג כי אם ג' אלפין של ג' אהי"ה. 
ועתה ע"י יחוד זה נתגלו ג' מילואי אהי"ה בשלמות ויעשה3 מהם חרב הנזכר וכ"ז יכוין במלת יעקב שהוא גי' 
ב' פעמים הוי"ה אדנ"י ובמלת4 מלאכים שאז שה"ס ב"פ מלאך שהוא ג"כ ב"פ הוי"ה אדנ"י הרי ד"פ הוי"ה 

אדנ"י שנעשה מהם5 ד"פ רי"ו הנזכר וכ"ז יעלה אל עשו אחיו להכניעו ע"י חרב6 הנזכר:
צמרכ"ד  יכוין כי ע"י הכוונות של השלג שהוא בשם  וישלח יעקב  ספר בניהו תיקוני נפש דף ע"ח ע"ב: 
כמנין7 וישלח, יתעלו ג' רי"ו שהם סוד ג"פ הוי"ה ואדנ"י וה"פ כ"ה שהם ה' הויות כ"א כלולה מ-ה' הרי 
כ"ה הכל גימ' קכ"ה עם הוי"ה ואדנ"י גימ' רי"ו ביסוד וכן בנ"ה ובח"ג8 כמבואר בכוונת ראש השנה דרוש 

ו' בכריעות וזקיפות.
ויתחברו בשורשם שהוא סוד רי"ו שבבינה וה"ס חרב גלית הפלשתי שאמר דוד תנ"ה לי כי בתחילה לא 
ג' מילואו אהיה בשלימות  ועתה ע"י יחוד זה יתגלו ויתעלו  הג' אלפין של ג' אהיה  נתעלה ע"י השלג רק 
ויעשה מהם חרב הנז' ריו שבבינה, הרי ד' פעמים רי"ו הרמוזים בתיבת יעקב ובתיבת מלאכים9, שגימ' ד' 

פעמים הוי"ה ואדנ"י שנעשה מהם ד' פעמים רי"ו הנז'. וכ"ז יעלה אל עשו אחיו להכניעו ע"י חרב הנזכר.

1.  בשלושה מקומות שהם יסוד ונ"ה וח"ג. בכל מקום יש קכ"ה חסדים ועוד צ"א הוי"ה אדני. הרי ג' רי"ו
2.  כוונות הרי"ו בר"ה, שנעשה מה' חסדים כל אחד כלול מ-ה' ו-ה' מ-ה' הרי קכ"ה ועוד הוי"ה אדנ"י צ"א הרי רי"ו.

3.  ראה בכוונה שנעשה רי"ו נוסף של אימא ע"י קס"א קמ"ג קנ"א. גימ' תנ"ה.
4.  הכוונה כאן לא למילת מלאכים, אלא ב' פעמים מלאך כל אחת גימ' הוי"ה אדנות.

5.  כנזכר לעיל בתוספת קכ"ה ה' פעמים כ"ה.
6.  חרבו גימ' רי"ו.

7.   וישלח גימ' 354 = צמרכ"ד גימ' 354 .
8.  בג' מקומות נעשה רי"ו הנז'.

9.  ב' פעמים מלאך כל אחת צ"א הוי"ה אדנ"י. וזהו מלאכים, וכן יעקב ב' פעמים צ"א.



סדר הכוונה בפועל
וישלח

צמרכד   

ה"פ כ"ה מ- חב"ד ח"ג יהוה   יהוה  חו"ג   
יהוה   

יהוה   יהוה   
יאהדונהי   

ה"פ כ"ה מ- דח"ג נ"ה יהוה   יהוה  נו"ה   
יהוה   

יהוה   יהוה   
יאהדונהי   

ה"פ כ"ה מ- ח"ג נה"י יהוה   יהוה  יסוד   
יהוה   

יהוה   יהוה   
יאהדונהי   

אלף הי יוד הי    
רי"ו דבינה תנ"ה אלף הא יוד הא    

אלף הה יוד הה   

יאהדונהי   יאהדונהי יעקב  
יאהדונהי   יאהדונהי מלאכים  

לפניו אל עשיו אחיו להכניעו.

כוונת המצח

נה"ש דף מ"ז ע"א:... כונת המצח ימרח מצחו בשלג ג"פ ויכוין להמשיך ג' אלפין של ג' אהי"ה במילוי הג' 
שלג והם בבינה, להמשיכם במצחא דז"א למתק הדינים שאותו המצחא ויתרחצו בחלב והוא  אלפין גי' 

טוב מאוד להסיר הכעס והשכחה:

בניהו זיכוך הנפש דף פ' ע"ב:... כוונת המצח  ימרח מצחו בשלג ג"פ ויכוין להמשיך ג' אלפי"ן של ג' 
אהי"ה הנז' במילוי גימ' שלג והם בבינה להמשיכם במצחא דז"א למתק הדינים שבמצחו ויתרחצו 

בחלב והוא טוב מאד להסיר הכעס והשיכחה. וזה סדר הכוונה.

בבינה אלף אלף אלף  שלג   
למתק דיניו יהוה  מצחא דז"א   


